O terreno Gleba 7-A, situada no Núcleo Industrial de Campo Grande/Mato Grosso do Sul, qui-lometro 10 da BR-262, com a área de 19.998,00 metros                      
quadrados ARREMATADO O terreno Gleba 7-A, situada no Núcleo Industrial de Campo Grande/Mato Grosso do Sul, quilometro 10 da BR-262, com a área de
19.998,00 metros quadrados (dezenove mil, novecentos e noventa e oito metros quadrados), de acordo com o memorial descritivo assinado pelas partes e
aprovado pela Prefeitura Municipal desta cidade em 03 do corrente e assim se descreve: partindo do marco I, cravado no alinhamento da Avenida Principal
nº 1 e na divisa das glebas “A” e “B”, com rumo magnético 60º28’NE e distância de 180,00 metros até alcançar o marco II, cravado no alinhamento da rua